[image: image1.png]

                                              РЕШЕНИЕ
СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
  27 января 2023 года                                                                         №188
хутор Свободный
О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района за 2022 год

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 января 2012 года № 221 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район», решением Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 декабря 2013 года № 175 «О поселенческом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района» в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района», Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района за 2022 год.

2. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района за 2022 год руководителя органа ТОС №3 Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района Семиженко А.А.
3. Направить сведения о победителе конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района за 2022 год в Муниципальное образование Приморско-Ахтарский район для участия в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

4. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

           И.И. Чернобай